The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Simplicitas f
cum uariis

Nichil simplici corde felicius quia quo innocenciam erga alios exhibet, nichil est quod pati ab aliis formidet. Habet enim quasi artem quandam simplicitatem suam, nec suspectus est pati quod se fecisse non meminit. At contra mens praua semper in laboribus est quia aut molitur mala que inferat aut metuit ne sibi hec ab aliis inferantur.

Gregorius libro XII. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quia] ex *add.* L¹ L²; aut] autem L¹ L²; libro XII. moralium] in moralibus V² L¹ L²